
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр 

«Южный город» пос. Придорожный муниципального района Волжский 

Самарской области 
443085, Россия, Самарская область, муниципальный район Волжский, п. Придорожный, 

микрорайон «Южный город», Николаевский проспект, дом № 50. 

 

 

ПРИКАЗ        
                                      

«10» ноября 2021 г.                                                                                                 № 85 - в 
О зачислении воспитанников в ГБОУ 

На основании административного регламента предоставления министерством 

образования и науки Самарской области государственной услуги «Предоставление 

дошкольного образования по основной общеобразовательной программе,  также 

присмотр и уход» от 11.06.2015 «201 - од, на основании решения Территориальной 

комиссии по комплектованию воспитанниками государственных образовательных 

учреждений Поволжского управления министерства образования и науки Самарской 

области, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного 

образования (протокол № 11  от 20.09.2021 г., протокол № 12  от 20.09.2021 г., 

протокол № 13  от 20.09.2021 г., протокол № 20  от 09.11.2021 г.), личных заявлений 

родителей (законных представителей) о зачислении и предъявленных документов, 

необходимых для предоставления государственной услуги 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на обучение по основной общеобразовательной программе 

дошкольного образования с 10.11.2021 года в СП Детский сад «Семицветик» ГБОУ 

СОШ «ОЦ «Южный город» пос. Придорожный: 

№ п/п Номер путевки Группа для зачисления 

1.  36214/ВА/2109…197 Первая младшая группа 

2.  36214/ВА/2109…026 Вторая младшая группа 

3.  36214/ВА/2109…126 Вторая младшая группа 

4.  36214/ВА/2109…331 Вторая младшая группа 

5.  36214/ВА/2109…607 Вторая младшая группа 

6.  36214/ВА/2109…704 Средняя группа 

7.  36214/ВА/2109…838 Средняя группа 

8.  36214/ВА/2111…810 Старшая группа 

9.  36214/ВА/2109…874 Подготовительная группа 

 

        2. Делопроизводителю СП Детский сад «Семицветик» разместить в трехдневный 

срок приказ о зачислении воспитанников на информационном стенде и на 

официальном сайте в сети Интернет СП Детский сад «Семицветик». 

        3.Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя СП Детский сад 

«Семицветик».  

 


